1

様式第1号(第3関係)

  有     無
整 理 番 号

都市計画決定
の有無内容 事業名

土地情報登録申請書・登録土地カード

  年  月  日

 一関市長    様

住 所
氏 名          印
T E L

 次のとおり公共事業用地等として登録することを申請します。

住 所
所 有 者

氏 名

住 所
登 録 名義人

名 義

所 在 地 番 町字          番

地 目
土

地 地 積
登 記 簿

m2
現 況

m2

道 路 の
種 類   間 口   日 照

路 面 の
状 況   奥 行   形 状   画 地 の状況

道路幅員   高 低   交 通 駅 km

物 件 の有無 有(種類      )    無

設 備の状況 水道(有・無)  下水道(有・無)  ガス(有・無)

区域区分 都市計画区域     その他の区域

用途地域
第１種 第２種 住 居（低層･中高層） 近隣商 商 業
工 専 工 業 準 工 その他(   )

建ペイ率 ％ 容 積 率 ％

法令上の規制

所有権以外の権利

売却希望価格
円

(単位       円／m2)
売 却 の
条 件

留 意 事 項
申請土地上に①家屋等の物件がある場合、②所有権以外の権利が設定され
ている場合については、登録者の責任において処理することとなります。

 2

現地案内図

  年 月 日 内 容

・ ・

調

査

記

録

・ ・

処

理

結

果